

Hajaasustuse programm parandab maaperede elutingimusi

27. märtsist 2014 algas [hajaasustuse programmi](#) taotluste vastuvõtt Haaslava, Kambja, Konguta, Laeva, Luunja, Mäksa, Meeksi, Nõo, Puhja, Rannu, Rõngu, Vara, Võnnu ja Ülenurme vallas.

Programmi eesmärk on tagada hajaasustusega maapiirkondades elavatele lastega peredele head elutingimused ning aidata sellega kaasa asustuse püsimisele neis piirkondades. Toetatakse kodumajapidamiste veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide ja juurdepääsuteedega seotud tegevusi. Juhul kui majapidamine ei ole elektrivõrguga liitunud, toetatakse ka autonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevusi.

Programmi raames saavad taotlejaks olla füüsilised isikud, kes vastavad kõigile järgmistele nõuetele:

- taotleja alaline elukoht on punktis majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse;
- taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete kohaselt katkematult vähemalt taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist alates kuni toetuslepingu sõlmimiseni majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse;
- taotleja leibkonda kuulub vähemalt üks taotluse esitamise päeva seisuga kuni 18-aastane (k.a) isik või kuni 35-aastane (k.a) määratud puudega isik, kelle alaline elukoht on majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse ning kelle elukoht rahvastikuregistri andmete kohaselt on katkematult vähemalt taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist (või sünnist, kui see on hilisem) kuni toetuslepingu sõlmimiseni majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse.

Maksimaalne toetus programmist on ühe majapidamise kohta 6500 eurot, omafinantseering peab kokku moodustama vähemalt kolmandiku projekti kuludest.

Taotlus koos lisadokumentidega tuleb esitada Haaslava vallavalitsusele hiljemalt 27. maiks. Taotlusvormid ja täpsemad tingimused on EASi veebilehel:

<http://www.eas.ee/et/avalikule-ja-mittetulundussektorile/avalike-teenuste-arendamine/hajaasutuse-programm/taotlejale>. Enne taotluse esitamist tasub aga kindlasti ka vallast nõu küsida.

Programmi infopäev toimub 16. aprillil 2014 algusega 14.00 Tartu Maavalitsuses IV korrusel (Riia 15 Tartu). Registreeruda heili.uuk@tartu.maavalitsus.ee või tel 7305 237 (Heili Uuk).